Clt Dor.

CAMPEONATO DE ASTURIAS CRI

CRI

Clasificacion de la prueba

Apellidos y nombre

Categoria Club

Tiempo Diferencia

Categoria : CADETE

1 119
2 89
3 118
4 117
5 108
6 121
7 113
8 114
9 116
10 82
11 102
12 101
13 115
14 107
15 78
16 112
17 120
18 100
19 96
20 110
21 85
22 80
23 87
24 90
25 88
26 83
27 77
28 86
29 84
30 76
31 92
32 72
33 75
34 79

RODRIGUEZ LOPEZ RAUL
BRANDIDO RODRIGUEZ ALEJANDRO
FEIJOO MARQUES GUILLERMO
RAMOS CIFUENTES ASIER
MEJIDO NORIEGA MANUEL
GARCIA IGLESIAS CARLOS
IRAIZOZ FAGUNDEZ ELOY
GUTIERREZ GONZALEZ RAUL
AGUILERA PENA IVAN
BERNARDO GARCIA OMAR
QUINTANA GONZALEZ DAVID
AZCANO OLIVAR MARIO
ORDIZ TENA DAVID
PRAVOS LLORENTE DIEGO
RODRIGUEZ NAVARRO ARBAS
ALVAREZ MARMOLEJO JOEL
RUISANCHEZ PANTIGA DANIEL
CUENDIAS BLANCO PACO
GONZALEZ ANDRES DAVID
DIAZ RODRIGUEZ MARIO
SANGIL VIDAL JAIRO
VILLAMIL MAGALHAES IYAN
ALVAREZ LOPEZ COLAS
IGLESIAS GONZALEZ RAUL
HERRERO PARADA PELAYO
BOTO SIRGO JAVIER
GONZALEZ ARIAS FERNANDO
GONZALEZ GONZALEZ PELAYO
SANCHEZ PEREZ PABLO
FREIRE MIGUEL ARTURO
ESPELT LOZANO GUILLERMO
GARCIA DIAZ IVAN

LOPEZ JUSTEL CARLOS JOSE
GARCIA FERNANDEZ MIGUEL

Categoria : CADETE FEM.

63
61
64
60
59
62
65
66

0O NOoO GOk~ WOWDN =

SUAREZ LOPEZ CARLA
NOVAL RODRIGUEZ CANDELA
GONZALEZ MEGIDO DESIRE
RODRIGUEZ SUAREZ MYRIAN
PANDAL LLERA ARIADNA
SANCHEZ MAYO ALBA
ALVAREZ FERNANDEZ ANDREA
GONZALEZ DIAZ NEREA
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CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE

CADETE FEM.
CADETE FEM.
CADETE FEM.
CADETE FEM.
CADETE FEM.
CADETE FEM.
CADETE FEM.
CADETE FEM.

MMR BIKES

MMR BIKES

SANTI PEREZ-MIRADOR DEL NALON
E.C. LAS MESTAS

MMR BIKES

E.C. LAS MESTAS

E.C. LAS MESTAS

SANTI PEREZ-MIRADOR DEL NALON
VIELLA E.C.

MMR BIKES

SANTI PEREZ-MIRADOR DEL NALON
E.C. LAS MESTAS

MMR BIKES

SANTI PEREZ-MIRADOR DEL NALON
MMR BIKES

COLLOTO C.C.
LUGONES C.C.
LUGONES C.C.

E.C. LAS MESTAS

E.C. LAS MESTAS
COLLOTO C.C.

E.C. LAS MESTAS

E.C. LAS MESTAS
LUGONES C.C.

SANTI PEREZ-MIRADOR DEL NALON
E.C. LAS MESTAS

SANTI PEREZ-MIRADOR DEL NALON
E.C. LAS MESTAS
VIELLA E.C.

E.C. LAS MESTAS

SANTI PEREZ-MIRADOR DEL NALON
E.C. LAS MESTAS
LUGONES C.C.
LUGONES C.C.

COQUE URIAE.C.
VIELLA E.C.
VIELLA E.C.
VIELLA E.C.
VIELLA E.C.
VIELLA E.C.
VIELLA E.C.
VIELLA E.C.

18:37.618
18:50.405
18:53.866
18:59.258
19:01.332
19:01.873
19:06.185
19:12.464
19:23.146
19:30.221
19:32.484
19:37.085
19:37.746
19:43.170
19:44.068
19:44.738
19:55.913
20:06.668
20:35.963
20:40.579
20:42.494
20:52.863
20:56.852
21:16.932
21:18.796
21:31.334
21:49.366
21:50.452
21:55.565
21:58.663
22:00.900
22:02.582
22:57.110
23:01.580

10:21.481
10:34.194
10:54.131
10:54.450
10:54.785
11:08.561
11:29.938
11:36.137

12.787
16.248
21.640
23.714
24.255
28.567
34.846
45.528
52.603
54.866
59.467
1:00.128
1:05.552
1:06.450
1:07.120
1:18.295
1:29.050
1:58.345
2:02.961
2:04.876
2:15.245
2:19.234
2:39.314
2:41.178
2:53.716
3:11.748
3:12.834
3:17.947
3:21.045
3:23.282
3:24.964
4:19.492
4:23.962

12.713
32.650
32.969
33.304
47.080
1:08.457
1:14.656
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Cit Dor. Apellidos y nombre Categoria Club Tiempo Diferencia
1 170 FERNANDEZ HERES SAMUEL JUNIOR MMR BIKES 24:22.656
2 175 FERNANDEZ GARCIA SAMUEL  JUNIOR MMR BIKES 25:24.776 1:02.120
3 160 DE LA CALLE ARANGO HUGO JUNIOR MMR BIKES 25:28.399 1:05.743
4 168 VIGIL MENENDEZ SERGIO JUNIOR COLLOTO C.C. 25:41.920 1:19.264
5 157 TRAVIESA CORO HUGO JUNIOR MMR BIKES 25:49.308 1:26.652
6 154 GONZALEZ DIAZ MIGUEL JUNIOR MMR BIKES 26:39.260 2:16.604
7 150 FDEZ BENAVIDES DAVID JUNIOR MMR BIKES 26:41.380 2:18.724
8 174 ALVAREZ GARCIA MATEO JUNIOR E.C. LAS MESTAS 26:52.320 2:29.664
9 147 LAFUENTE FERNANDEZ ALEJANDRO JUNIOR MMR BIKES 26:54.355 2:31.699
10 171 PADIERNA FERNANDEZ MARCO JUNIOR E.C. LAS MESTAS 26:56.935 2:34.279
11 172 GONZALEZ IGLESIAS ANDRES JUNIOR COLLOTO C.C. 27:18.888 2:56.232
12 173 LOPEZ MENENDEZ MIGUEL JUNIOR SANTI PEREZ-MIRADOR DEL NALON  27:27.487 3:04.831
13 167 BARRERO LOPEZ MARTIN  JUNIOR E.C. LAS MESTAS 27:39.864 3:17.208
14 166 GARCIA GALAN ANDRES JUNIOR CARRENO E.C. 27:40.800 3:18.144
15 165 DIAZ FERNANDEZ JORGE JUNIOR SANTI PEREZ-MIRADOR DEL NALON  27:56.263 3:33.607
16 151 FERNANDEZ FERNANDEZ JESUS JUNIOR COLLOTO C.C. 28:08.100 3:45.444
17 156 GONZALEZ CADENAS AIMAR JUNIOR SANTI PEREZ-MIRADOR DEL NALON  28:33.329 4:10.673
18 164 ALONSO FEITO PELAYO JUNIOR E.C. LAS MESTAS 28:34.760 4:12.104
19 169 GARCIA MARTINEZ CRISTIAN JUNIOR SANTI PEREZ-MIRADOR DEL NALON  28:36.664 4:14.008
20 153 GUERRERO VAZQUEZ JAIRO JUNIOR SANTI PEREZ-MIRADOR DEL NALON  28:43.060 4:20.404
21 159 TAMARGO GONZALEZ ENOL JUNIOR SANTI PEREZ-MIRADOR DEL NALON  28:48.297 4:25.641
22 161 PEREZ MARTINEZ JOSE JUNIOR E.C. LAS MESTAS 28:54.120 4:31.464
23 158 FERNANDEZ FERRERO MARIO  JUNIOR E.C. LAS MESTAS 29:01.161 4:38.505
24 145 RAMOS CIFUENTES ANGEL JUNIOR E.C. LAS MESTAS 29:48.034 5:25.378
25 155 ALVAREZ SANCHEZ ADRIAN JUNIOR E.C. LAS MESTAS 29:48.393 5:25.737
26 152 MIRANDA SANCHEZ NACHO JUNIOR E.C. LAS MESTAS 29:51.707 5:29.051
27 148 FERNANDEZ RELLAN PABLO JUNIOR E.C. LAS MESTAS 30:12.539 5:49.883
28 146 FERNANDEZ AMORES SERGIO  JUNIOR SANTI PEREZ-MIRADOR DEL NALON  30:33.594 6:10.938
29 149 DE LAFUENTE LOPEZ MATEO JUNIOR SANTI PEREZ-MIRADOR DEL NALON  34:46.475  10:23.819
1 71 PINTO LARENJO LYDIA JUNIOR FEM. VIELLA E.C. 19:03.984
2 69 GARCIA GONZALEZ NOA JUNIOR FEM. VIELLA E.C. 19:26.772 22.788
3 67 BARREIRO SANCHEZ SELENA  JUNIOR FEM. VIELLA E.C. 20:49.352 1:45.368
4 70 GARCIA PALACIO CANDELA JUNIORFEM. VIELLA E.C. 21:12.790 2:08.806
1 192 GRANDA CARREIRAS JOSE ANTONIO SUB23 CRI COLLOTO C.C. 34:04.092
2 189 FOLGUERAS HERNANDEZ MARIO SUB23 CRI COLLOTO C.C. 34:26.748 22.656
3 188 OVIN VICTORERO DAVID ELITE CRI CARES DEVA 34:46.852 42.760
4 181 RODRIGUEZ PUENTE IVAN ELITE CRI MERUELO, CLUB CICLISTA  35:00.435 56.343
5 186 ORTEGA GUARDADO PABLO SUB23 CRI COLLOTO C.C. 35:40.154 1:36.062
6 179 ORDIZ BARBON OMAR ELITE CRI TRIATLON OVIEDO 35:42.896 1:38.804
7 184 CALZON VEGA IVAN ELITE CRI VIGUES, C.C. 36:42.643 2:38.551
8 185 ALVAREZ VIEIRA AITOR ELITE CRI NORTH RIDERS 37:04.700 3:00.608
9 183 CAYARGA PEREZ OSCAR SUB23 CRI COLLOTO C.C. 37:17.812 3:13.720
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Cit Dor. Apellidos y nombre Categoria Club Tiempo Diferencia
10 187 FERNANDEZ FERNANDEZ KEVIN ELITE CRI BTT LIN DE CUBEL 39:32.933 5:28.841
1 143 GONZALEZ PELAEZ BELEN ELITE FEM CRI BELLASTURESCICLISTASASTURIANAS 19:54.356
2 141 ANDUEZA ESPINOSA SILVIA sus2scriFem. VIELLA E.C. 21:39.811 1:45.455
3 144 GARCIA GARCIA CANDELA ELITEFEMCRI VIELLA E.C. 22:51.124 2:56.768
4 142 DEL LLANO GONZALEZ MARIA  sus23criFEM. VIELLA E.C. 23:22.467 3:28.111
1 135 GARCIA MENDEZ PABLO MASTER 30 LUGONES C.C. 25:12.735
2 139 HERNANDEZ FERNANDEZ JOSE MARIA MASTER 30 CARES DEVA 25:49.391 36.656
3 128 REDONDO GARCIA OMAR MASTER 30 VILLAVICIOSA,C.C. 26:14.102 1:01.367
4 131 COLUNGA ORDONEZ MIGUEL ANGEL MASTER 30 HUERCES, C.D. 26:18.464 1:05.729
5 129 SOLARES HEVIA SEVERINO MASTER 30 ¢D.8.G.GUADAMIA-MARIA MANUELA 26:24.992 1:12.257
6 138 LIEBANA LOPEZ MIGUEL ANGEL MASTER 30 BICICLETAS DAVID, C.C. 26:29.550 1:16.815
7 136 TRECENO ALVAREZ IVAN MASTER 30 ¢.D.B.G.GUADAMIA-MARIA MANUELA 26:29.582 1:16.847
8 140 RUBIO CARBAJAL DANIEL MASTER 30 ILTRENO CYCLING TEAMC.D.E  26:35.407 1:22.672
9 137 ALVAREZ VILLAROEL GERONIMO MASTER 30 NORTH RIDERS 27:15.198 2:02.463
10 134 CABO VAZQUEZ RUBEN MASTER 30 NORTH RIDERS 27:31.745 2:19.010
1 130 MUNIZ AYUSO SAUL MASTER 30 CARES DEVA 27:49.543 2:36.808
12 122 MARTIN RODRIGUEZ JORGE MASTER 30 CARLOS BARREDO P.C. 28:11.262 2:58.527
13 124 GALGUERA VILLA DAVID MASTER 30 NORCLEAN TEAM CYCLING 28:24.823 3:12.088
14 132 LOPEZ PARRONDO ALBERTO MASTER 30 LUGONES C.C. 30:40.158 5:27.423
15 123 SOLIS BARBON MAURO MASTER 30 COLLOTO C.C. 31:09.823 5:57.088
1 55 PEREZ HEVIA LORENA MASTER 30 FEM. ASTUR-MASTER 10:09.826
2 58 GARCIA GONZALEZ ARANZAZU MASTER 30 FEM. BELLASTURESCICLISTASASTURIANAS 10:53.170 43.344
3 56 AMBROJO PAREDES GRACIELA MASTER 30 FEM. BELLASTURESCICLISTASASTURIANAS 11:29.682 1:19.856
1 43 MENDEZ SUAREZ JOSE IGNACIO MASTER 40 LUGONES C.C. 16:17.403
2 42 MUNIZ CIMADEVILLA IVAN MASTER 40 CARES DEVA 16:23.716 6.313
3 25 FERNANDEZ RODRIGUEZ ANGEL MASTER 40 CLUB CICLISTA LAS BRANAS Y EL 16:41.077 23.674
4 27  GONZALEZ RODRIGUEZ LUIS MANUEL MASTER 40 c.D.B.G.GUADAMIA-MARIA MANUELA 17:15.382 57.979
5 46 GARCIA RODRIGUEZ MIGUEL MASTER 40 MMR BIKES 17:19.707 1:02.304
6 49 VILLAR REMUINAN IVAN MASTER 40 VILLAVICIOSA,C.C. 17:24.970 1:07.567
7 35 GUERRA MANTECA RUBEN MASTER 40 BTT LIN DE CUBEL 17:45.133 1:27.730
8 24 FERNANDEZ ARIAS ALBERTO MASTER 40 ILTRENO CYCLING TEAMC.D.E  18:07.644 1:50.241
9 44 ROMERO REY IVAN MASTER 40 HUERCES, C.D. 18:14.059 1:56.656
10 26  MANZANEDA GONZALEZ IGNACIO MASTER 40 ASTUR-MASTER 18:34.902 2:17.499
1 29 ROCES SANCHEZ PABLO MASTER 40 HUERCES, C.D. 18:38.453 2:21.050
12 32 FERNANDEZ RODRIGUEZ ANGEL MASTER 40 HUERCES, C.D. 18:39.044 2:21.641
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Cit Dor. Apellidos y nombre Categoria Club Tiempo Diferencia
13 36 GARCIA ARIAS JUAN CARLOS MASTER 40 ENSIDESA AVILES G.C. 18:43.243 2:25.840
14 45 SIGUENZA VEGA RUBEN MASTER 40 ASTUR-MASTER 18:47.513 2:30.110
15 23 RODRIGUEZ GAYO ALEJANDRO MASTER 40 FASTER WEAR TEAM, CD 18:53.117 2:35.714
16 39  RODRIGUEZ FERNANDEZ JULIO CESAR MASTER 40 GETAFE C.C. 19:10.962 2:53.559
17 41 RIVAS UNGIDOS ALBERTO JOSE MASTER 40 KAPHECC 19:37.938 3:20.535
18 38 GARCIA PEREZ JONATHAN MASTER 40 KAPHECC 19:44.547 3:27.144
19 21 COALLA CUETO LUIS ANTONIO MASTER 40 TRIATLON OVIEDO 20:32.198 4:14.795
20 28 MENENDEZ MENENDEZ PABLO MASTER 40 COLLOTO C.C. 28:33.946 12:16.543
oria : MASTER 40 FEM. / Categ : MASTER 60 FEM.
1 52 LOPEZ GARCIA MARIA TERESA MmAsTER40FEM. ADOLFO ALPERI,C.C. 10:27.922
2 53 ARGUELLES RIESGO YOLANDA wmAsTER40FEM. BTT LIN DE CUBEL 11:01.394 33.472
3 50 IGLESIAS MARTINEZ CONCEPCION  MASTER 60 FEM. BUENAVISTA G.C. 11:15.369 47 447
4 54 ARRANZ SOTO VANESSA MASTER 40 FEM. CAYONBIKES TEAM 11:15.618 47.696
5 51 GONZALEZ CARRERA ELENA MASTER 40 FEM. RGTEAM 12:07.130 1:39.208
1 16  VIGIL LOPEZ JUAN ALBERTO MASTER 50 ASTORGA, C.D.C. 16:54.975
2 15 TORIBIO ANTUNA JUAN MANUEL MASTER 50 SANTIPEREZ-MIRADORDELNALON  17:13.128 18.153
3 19 VEGA SASTRE MANFREDO JOSE MASTER 50 COLLOTO C.C. 18:17.743 1:22.768
4 14 RUIZ ARANGO RUBEN MASTER 50 CICLOS FRAN, C.C. 18:20.366 1:25.391
5 11 SEOANE FERNANDEZ ALBERTO MASTER 50 ASTUR-MASTER 18:43.758 1:48.783
6 12 GONZALEZ FERNANDEZ RUBEN MASTER 50 HUERCES, C.D. 18:45.672 1:50.697
7 13 CAMBLOR BLANCO ROBERTO MASTER 50 TRIATLON OVIEDO 19:03.519 2:08.544
8 10 GOMEZ CASAL JAVIER MASTER 50 CAYONBIKES TEAM 20:02.126 3:07.151
1 2 PRENDES RODRIGUEZ FELIX MASTER 60 BICICLETAS SANCHEZ-CACHULI C.C 9:37.272
2 3 VAZQUEZ GOMEZ JOSE MIGUEL MASTER 60 NORTH RIDERS 9:37.944 0.672
3 1  PALACIOS FERNANDEZ CELSO MASTER 60 CICLISMO LAVIANA C.C. 9:52.551 15.279
4 9 GARCIA GUTIERREZ FERNANDO MASTER 60 CARLOS BARREDO P.C. 9:58.943 21.671
5 7 DIAZ GONZALEZ ROBERTO MASTER 60 LUGONES C.C. 10:08.784 31.512
6 5 PEREZ TUYA ISOLINO MASTER 60 CARES DEVA 10:40.616 1:03.344
7 8 BENITO IGLESIAS LUIS MASTER 60 CICLOS FRAN, C.C. 10:51.470 1:14.198
8 4  GOMEZ CALVON RUBEN PATRICIO  MASTER 60 BTT REY PELAYO 11:13.559 1:36.287
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